
 

 

 

询价公告 

  光大环保能源（邳州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（邳

州）有限公司 3月份锅炉专业类物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商

参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-1919 

二、采购项目名称：光大环保能源（邳州）有限公司 3月份锅炉专业类物资 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：   

名称 参数 数量 单位 

旋转接头 旋转接头\HD40/(右旋) 1 件 

旋转接头 旋转接头\HD40/(左旋) 1 件 

摆线针轮减速机 摆线针轮减速器\BWED42-187-Y3（含电机） 1 台 

密封圈 
ED 型密封圈\DIN386933\d29.7 

×D35.7×H2mm\丁腈橡胶 
30 件 

O 型密封圈 O 型密封圈\Φ15×2mm 30 只 

油过滤器滤芯 
油过滤器滤芯\1260899/ 

0660D005ON 
1 个 

 截止阀  截止阀\J61Y-100I\DN25 1 台 

无缝钢管 无缝钢管\φ27×δ3mm\304 60 kg 

无缝钢管 冲压弯头\Φ25×3mm\90°\304 10 只 

深沟球轴承 6316c3 4 个 

浮球 浮球\φ150\不锈钢 1 个 

自动疏水器  AD402-04 1 件 

油管 DN40，耐压 350mpa，长度 1 米快速接头 3 根 

密封胶 955 中性硅酮结构胶 10 支 

保温棉 保温棉\δ20mm\硅酸铝针刺毯 100 m² 

链条 链条\配套 YD310 刮板机\无锡雪浪 200 件 
 

   

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，



 

 

未被司法机关列为失信被执行人。 

  3、 配送物资根据订单要求，需到现场服务的人员（含中标单位委托的物流公

司送货人员）必须购买社保（工伤保险）或意外伤害险（意外伤害险总保额不低

120万元或意外伤害险不低于 60万及雇主责任险不低于 60万）。 

4、 配送物资按照订单参数要求进行配送，如配送假冒伪劣产品，中标单位需按

照商品的 3倍进行赔偿，若对我司生产造成影响，中标单位需承担给我司生产造

成的损失；我司有权对中标单位进行黑名单处理。（无法参加光大环境所有项目

的询价或招标） 

5、配送物资时间严格按照订单要求时间节点进行配送，若因配送时间不及时对

我司生产造成影响，中标单位需承担给我司生产造成的损失；我司有权对中标单

位进行黑名单处理（无法参加光大环境所有项目的询价或招标） 

6、除了我司认可的原厂家物资，中标方可以安排直接从原厂家发货至我司；其

他所有物资必须经中标方验收合格以后，在中标单位公司所在地进行配送（需提

供配送清单，相关备件合格证等材料）发至我司；严禁直接从其他贸易商或平台

（如：淘宝、拼多多等）采购后直接发至我司；若存在上述现象，我司将直接退

回上述物资，所有损失全部由中标单位承担，若对我司生产造成影响，中标单位

需承担给我司生产造成的损失；我司有权对中标单位进行黑名单处理。（无法参

加光大环境所有项目的询价或招标） 

7、询价文件中标注需要至现场验收的，中标单位需安排人员至我司现场配合进

行验收（现场验收人员需购买第 3条规定保险）。   

 

8、若我司采用总价采购，若中标单位出现单项物资报价错误，中标单位不

得放弃供货；若我司采用分项报价采购，若中标单位出现单项物资报价错误，提

出放弃供货诉求，我司有权拒绝上述诉求；若中标单位拒绝供货，我司有权对中

标单位进行黑名单处理（无法参加光大环境所有项目的询价或招标）      

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 02月 20日 09时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（邳州）有限公司  

地    址：邳州市经济开发区平果西路  

联 系 人：张露露 

电    话：18652277577  

电子邮箱：zhanglul@cebenvironment.com.cn 



 

 

九、监督邮箱及电话： 

cgts@cebenvironment.com.cn，   0755-83989817 

                              2023年 02月 16日       

    

 


	询价公告

		2023-02-16T11:01:46+0800
	location
	szca




